




 

 

ZARZĄDZENIE NR 128 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 
z dnia 5 listopada 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego  
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 

 
(Znak: GDG.012.2.2024) 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530, 1473.) oraz w związku z § 6 i § 13 ust 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządza się, co następuje:  
 

§1. W strukturze organizacyjnej Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, w pionie 
Dyrektora Generalnego, przekształca się komórkę organizacyjną Stanowisko 
ds. Kontaktów Społecznych w komórkę organizacyjną Stanowisko ds. Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

 
§2. W załączniku do Zarządzenia nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 14 marca 2024 r. (Regulamin organizacyjny DGLP) z póź. zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §5 ust. 5 pkt 1 lit. l otrzymuje następujące brzmienie: 
„Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego GC”; 

2) §56 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§56. Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (GC) – inicjuje, 
koordynuje oraz nadzoruje działania dotyczące dostosowania DGLP do aktualnej 
sytuacji zagrożenia bezpieczeństwa państwa oraz zarządzania kryzysowego 
w zakresie spraw wskazanych przez Dyrektora Generalnego. W realizacji zadań 
Stanowisko ściśle współpracuje z Głównym Inspektorem Straży Leśnej 
i Inspektoratem Straży Leśnej, Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
i Zespołem ds. Obronności i Ochrony informacji Niejawnych, Inspektorem Ochrony 
Danych i Stanowiskiem ds. Korporacyjnych i Ochrony Danych, Stanowiskiem 
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Zespołem ds. Cyberbezpieczeństwa.  
Do zadań Stanowiska w szczególności należy: 
1) zidentyfikowanie obszarów działania DGLP i PGL LP w zakresie bezpieczeństwa 

i zarządzania kryzysowego, wynikających z przepisów prawnych; 
2) przygotowanie propozycji dostosowania struktury organizacyjnej DGLP do 

aktualnej sytuacji zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 
3) przygotowanie propozycji usprawnienia działań i ścieżki decyzyjnej przez 

komórki organizacyjne odpowiedzialne za sprawy związane z zarządzaniem 
kryzysowymi i bezpieczeństwem”; 

3) W §48 dodaje się pkt 15 o następującym brzmieniu: 
„15) ścisła współpraca ze Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w zakresie działań Inspektoratu Straży Leśnej”; 

4) W §52 dodaje się pkt 17 o następującym brzmieniu: 
„17) ścisła współpraca ze Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w zakresie działań Zespołu”; 

5) W §54 dodaje się pkt 10 o następującym brzmieniu: 
„10) ścisła współpraca ze Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w zakresie działań Stanowiska ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy”; 

6) W §55 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu: 



 

 

„3) ścisła współpraca ze Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w zakresie działań Stanowiska ds. Korporacyjnych i Ochrony Danych 
Osobowych”; 

7) W §66 ust. 2 dodaje się pkt 8 o następującym brzmieniu: 
„8) ścisła współpraca ze Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w zakresie działań Zespołu”. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                         

 
 
 


